

Erik Ludvigsen Holding ApS
CVR-nr. 19 27 06 02

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2012.

Erik Ludvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Ludvigsen Holding ApS Islandsgade 26 4690 Haslev CVR-nr.: 19 27 06 02 Stiftet: 1. maj 1996 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Erik Ludvigsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	A/S Mogens Hansen, Haslev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i dattervirksomheden A/S Mogens Hansen, Haslev, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Ford-forhandler.

Usikkerhed ved måling

På grund af de seneste års driftsunderskud i dattervirksomheden har dattervirksomheden i perioder en stram likviditetsmæssig situation, og dattervirksomhedens nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut er således nødvendige for en fortsættelse af dattervirksomhedens planlagte aktiviteter. Disse kreditfaciliteter skal genforhandles inden udgangen af 2012. Det er dattervirksomhedens ledelses vurdering, at dette vil ske på uændrede vilkår. Med en fortsat stram styring af dattervirksomhedens likviditet forventes den nuværende kreditramme at være tilstrækkelig til at dække den løbende drift for det kommende år, og dattervirksomhedens årsrapport er aflagt under denne forudsætning.

På baggrund af ovenstående er kapitalandelen i dattervirksomheden indregnet til indre værdi, ligesom det er vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat af kapitalandel i dattervirksomhed har i 2011/12 andraget et underskud på 906 t.kr. mod et underskud på 566 t.kr. sidste år. Årets resultat udviser et underskud på 887 t.kr. mod et underskud på 546 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.463 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 4.497 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-906.259	-566.271
Administrationsomkostninger	-11.762	-12.013
Andre driftsindtægter	6.114	6.114
Resultat før finansielle poster	-911.907	-572.170
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	31.961	32.369
Finansielle indtægter	0	607
Finansielle omkostninger	-1.082	0
Resultat før skat	-881.028	-539.194
Skat af årets resultat	-6.350	-6.600
Årets resultat	-887.378	-545.794
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-906.259	-566.271
Overføres til overført resultat	18.881	20.477
Disponeret i alt	-887.378	-545.794

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kunst	101.902	101.902
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.902</u>	<u>101.902</u>
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	3.712.167	4.618.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.712.167</u>	<u>4.618.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.814.069</u>	<u>4.720.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	679.156	657.993
	Tilgodehavender i alt	<u>679.156</u>	<u>657.993</u>
	Værdipapirer	3.799	4.881
	Værdipapirer	<u>3.799</u>	<u>4.881</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>682.955</u>	<u>662.874</u>
	Aktiver i alt	<u>4.497.024</u>	<u>5.383.202</u>

Balance 30. juni

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.183.602	4.089.861
5	Overført resultat	1.079.322	1.060.441
	Egenkapital i alt	<u>4.462.924</u>	<u>5.350.302</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.100	20.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.100</u>	<u>20.900</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	12.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Passiver i alt	<u>4.497.024</u>	<u>5.383.202</u>

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved måling

På grund af de seneste års driftsunderskud i dattervirksomheden har dattervirksomheden i perioder en stram likviditetsmæssig situation, og dattervirksomhedens nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut er således nødvendige for en fortsættelse af dattervirksomhedens planlagte aktiviteter. Disse kreditfaciliteter skal genforhandles inden udgangen af 2012. Det er dattervirksomhedens ledelses vurdering, at dette vil ske på uændrede vilkår. Med en fortsat stram styring af dattervirksomhedens likviditet forventes den nuværende kreditramme at være tilstrækkelig til at dække den løbende drift for det kommende år, og dattervirksomhedens årsrapport er aflagt under denne forudsætning.

På baggrund af ovenstående er kapitalandelen i dattervirksomheden indregnet til indre værdi, ligesom det er vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af tilgodehavendet hos dattervirksomheden.

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
2. Kunst		
Kostpris 1. juli	101.902	101.902
Kostpris 30. juni	101.902	101.902
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	101.902	101.902
3. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	528.565	528.565
Kostpris 30. juni	528.565	528.565
Opskrivninger 1. juli	4.089.861	4.656.132
Årets resultat	-906.259	-566.271
Opskrivninger 30. juni	3.183.602	4.089.861
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.712.167	4.618.426

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
A/S Mogens Hansen	Haslev	100 %

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	4.089.861	4.656.132
Årets overførte resultat	<u>-906.259</u>	<u>-566.271</u>
	<u>3.183.602</u>	<u>4.089.861</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.060.441	1.039.964
Årets overførte resultat	<u>18.881</u>	<u>20.477</u>
	<u>1.079.322</u>	<u>1.060.441</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens bankengagement. Forpligtelsen andrager på balancedagen en toldkredit på 200 t.kr. samt kassekredit, hvor der er en trækingsret på 1.350 t.kr., hvoraf der pr. 30. juni 2012 var trukket 475 t.kr.		